

Link do produktu: <https://cardsplitter.pl/blok-do-akwareli-farb-akrylowych-szkicownik-a4-300-p-13675.html>



BLOK DO AKWARELI FARB AKRYLOWYCH SZKICOWNIK A4 300

Cena	11,89 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	64913437
Kod producenta	78
Kod EAN	8720039382558
Producent	Creative Artist

Opis produktu

Witamy Serdecznie ! Informujemy, iż oferujemy ten poniższy produkt nowy i oryginalny!

Zapraszamy do zakupów!

BLOK DO AKWARELI FARB AKRYLOWYCH SZKICOWNIK A4 300

Malowanie należy do najprzyjemniejszych i najbardziej twórczych hobby, jednak wymaga również specjalistycznego sprzętu i materiałów. Nie musi być nadmiernie kosztowny, jednak przy stosowaniu konkretnych technik malarskich wymagane są specjalne farby czy podłoże. Dla osób pragnących spróbować swych sił w wymagającej sztuce tworzenia akwareli przeznaczony jest specjalny blok firmy Creative Artist o wymiarach 21 x 29,7 cm (A4), zawierający 20 arkuszy.

Blok do akwareli został wyprodukowany ze specjalnego papieru o gramaturze 300g/m kw., co zapobiega marszczeniu się papieru. To bardzo ważne przy używaniu farb na bazie wody - dodatkowo lekka faktura na powierzchni wspomaga niezwykle barwny efekt tej techniki. Arkusze nadają się również wybornie do malowania farbami akrylowymi, gwaszem, temperami, a także do rysunku kredkami, pastelami, ołówkiem i węglem. Podkłady do malowania Creative Artist mogą służyć zarówno kreatywnym amatorom, jak i profesjonalnym plastynom. Obraz lub szkic wykonany na papierze ze szkicownika nadaje się do oprawy lub ekspozycji, bez obaw o jego stan po latach.

Malowanie należy do przyjemnych i najbardziej twórczych hobby, jednak wymaga również specjalistycznego sprzętu i materiałów. Nie musi być nadmiernie kosztowny, jednak przy stosowaniu konkretnych technik malarskich wymagane są specjalne farby czy podłoże. Dla osób pragnących spróbować swych sił w wymagającej sztuce tworzenia akwareli przeznaczony jest specjalny blok firmy Creative Artist o wymiarach 21 x 29,7 cm , zawierający 20 arkuszy.